4 STAHLWILLEC )"

Oznaczenie.

Karta produktu
05.07.2024

Klucz do rur (model ,,S”)

6557

Art. nr 65570320

GTIN 4018754092802

Modelka 6557 S-Maul-Rohrzange 1 Zoll

Klucz nastawny do rur ze szczekami typu S S. szczek40mm Dt.330mm Gtowica
lakierowane w kolorze czerwonym

Wtasciwosci. e formaC
e DIN 5234
Zalety.
forma C
Atrybuty techniczne.
DIN DIN 5234
Wi. 1
Wielkosé lakierowane w kolorze
czerwonym
Gtowica lakierowane w kolorze

Dtugo$é mm (L)

Maks. rozwarcie szczek
(mm)

Maks. érednica rury (cal)

czerwonym
330 mm

40 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$¢ mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugo$é (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

320
60
20
320

60

20

0.384dm3

65570320
0,815

0,000

0,005
4018754092802



Karta produktu
05.07.2024

Kraj pochodzenia GERMANY

Region pochodzenia Thiringen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82032000
Standard pakowania 1
Waga (g) 811¢g
Variants.
Art. nr Nr artykutu (ERP) Oznaczenie GTIN
Klucz nastawny do rur ze szczgkami
65570320 6557 S-Maul- typu§S. stzekAOmm Dt.330mm 4018754092802
Rohrzange 1 Zoll Gtowica lakierowane w kolorze
czerwonym
65570416  Rohrzange 1.1/2 ypu > . 52¢2§ ' 4018754092819
Zoll Gtowica lakierowane w kolorze
czerwonym
Klucz nastawny do rur ze szczekami
65570535 6557 S-Maul- typu$S. stzek70mm Dt.560mm 4018754206414
Rohrzange 2 Zoll Gtowica lakierowane w kolorze
czerwonym
GTIN-Code.
47018754 092802H
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